PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________                 № __
	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.12.2016 г. № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   от  30.12.2016 г.  № 157 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ,  Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии»

Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие изменения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», утвержденную постановлением Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.12.2016 г. № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:

1.1. Строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем финансирования определяется при формировании местного бюджета на очередной финансовый год. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы носит прогнозный характер и составляет 4288720,28руб.,

в том числе  по годам:

2017 – 1404086,79 рублей,

2018 –1428372,18 рублей,

2019 – 1456261,31 рублей.

       1.2. Приложение 2 муниципальной программы  изложить в новой редакции (прилагается).

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения».

        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

       4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                  А.А. Азаренков

Приложение №2

План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	№ п//п.
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источник финан-совогообеспече-ния
	Объем средств на реализацию муниципальной программы (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы

	всего
	2017
	2018
	2019
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1. Обеспечение благоприятных условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области по выполнению муниципальных функций и обеспечению потребностей граждан и общества в муниципальных услугах, увеличению их доступности и качества, реализации долгосрочных приоритетов и целей социально-экономического развития территории поселения.

	1. Обеспечение мероприятия 1- Обеспечение реализации переданных полномочий муниципального образования

	1.1.
	Переданные полномочия по осуществлению исполнения бюджета Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	6000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	х
	х
	х

	1.2.
	Передача Контрольно-ревизионной комиссии МО «Ярцевский район» полномочий Контрольно-ревизионной комиссии  Мушковичского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области на осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	49004,40
	16334,80
	16334,80
	16334,80
	х
	х
	х

	Итого по обеспечению мероприятий

	55004,40
	18334,80
	18334,80
	18334,80
	х
	х
	х

	2. Обеспечивающая подпрограмма: Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы

	2.1.
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	Администрация МО
	Бюджет МО

	4227055,88
	1383531,99
	1407817,38
	1435706,51
	х
	х
	х

	2.2.
	Уплата налогов, сборов  и иных платежей
	Администрация МО
	Бюджет МО
	6660,00
	2220,00
	2220,00
	2220,00

	Итого по обеспечивающей подпрограмме
	Администрация МО
	Бюджет МО
	4233715,88
	1385751,99
	1410037,38
	1437926,51
	х
	х
	х

	Итого по мероприятиям

	4288720,28
	1404086,79
	1428372,18
	1456261,31
	х
	х
	х